1

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Processo Seletivo para ALUNOS do CURSO DE APERFEIÇO AMENTO EM
GESTÃO EM SAÚDE, CUIDADOS INTERMEDIÁRIOS

 E ATENÇÃO BÁSICA

A Coordenação do Curso, no uso de suas competências e atribuições legais, torna

público a PRORROGAÇÃO  do período de inscrição para seleção de ALUNOS  para o

Curso de Aperfeiçoamento em Gestão em Saúde, Cuidados Intermediários e Atenção

Básica, até o dia 23 de abril de 2019 , mantidas as demais datas estabelecidas no

cronograma.

                                              Niterói, 13 de abril de 2019.

Coordenação do Curso de Aperfeiçoamento em

Gestão em Saúde, Cuidados Intermediários
e Atenção Básica